



بارم	ردیف	سوال
۲	۱	<p>آگاه باشید فقط با یاد خدا دلها آرام می گیرد</p> <p>آیه « یا ایُّهَا الَّذِینَ آمَنُوا کُتِبَ عَلَیْکُمُ الصَّیَّامُ کَمَا کُتِبَ عَلَی الَّذِینَ مِن قَبْلِکُمْ لَعَلَّکُمْ تَتَّقُونَ » را با دقت بخوانید:</p> <p>الف) ترجمه کنید.</p> <p>ب) با توجه به این آیه مهم ترین فایده روز چیست ؟</p>
۱	۲	<p>جملات صحیح و غلط را مشخص کنید.</p> <p>الف) شخصی فراموش کند که روزه است ، غذا بخورد روزه اش صحیح است . صحیح غلط</p> <p>ب) پیامبر (ص) ریختن گناهان را بر اثر نماز خواندن به برگ پاییزی تشبیه کرده است . صحیح غلط</p> <p>ج) استفاده از انگشتر طلا نماز مردان و زنان را باطل می کند . صحیح غلط</p> <p>د) اگر کسی بعد از نماز بفهمد بدن یا لباسش نجس بوده است نمازش صحیح است . صحیح غلط</p>
۲	۳	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>الف) معیار و دلیل احکام خداوند فقط انسانهاست .</p> <p>ب) اولین وظیفه هر مسلمان در برابر نامحرمان است .</p> <p>ج) تنها راه رسیدن به سعادت و راهیابی به بهشت زیبای خداوند پناه بردن به است .</p> <p>د) سپری است در برابر مشکلات دنیا و پوششی است در برابر عذاب آخرت .</p>
۲	۴	<p>گزینه درست را انتخاب کنید.</p> <p>الف) نشانگر ناظم و حکیم بودن خداوند است .</p> <p>۱) نظم و هماهنگی جهان (۲) آفرینش شگفت انگیز (۳) غفار بودن خداوند (۴) گردش سیارات</p> <p>ب) در آیه « اِنِّی لَغَفَّارٌ لِّمَن تَابَ وَ عَمِلَ صَالِحًا ثُمَّ اهْتَدٰی » کدام شرط برای آمرزش گناهان ذکر نشده است ؟</p> <p>۱) عفو و گذشت نسبت به یکدیگر (۲) انجام کارهای شایسته (۳) ایمان آوردن (۴) توبه کردن</p> <p>ج) بهترین انسانها در روز قیامت کسانی هستند که</p> <p>۱) به پدر و مادر خود خوبی کند (۲) کارهای بد دیگران را ببخشد</p> <p>۳) بسیار نماز بخواند و روزه بگیرد (۴) با همسایگانش به خوبی رفتار کند</p> <p>د) با توجه به آیه « اِنَّمَا یُرِیدُ اللّٰهُ لِیُذْهِبَ عَنْکُمُ الرِّجْسَ اَهْلِ الْبَیْتِ وَ یُطَهِّرَکُمْ تَطْهِیرًا » کدام مقام برای اهل بیت اثبات شده است ؟</p> <p>۱) مقام ابلاغ وحی (۲) مقام اعجاز (۳) مقام دریافت وحی (۴) مقام عصمت</p>

۲	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف) مناسک حج یعنی چه؟</p> <p>ب) جانشینی حضرت علی (ع) در روز غدیر موجب چه شد؟</p> <p>ج) سجده بر اشیاء نجس در نماز چه حکمی دارد؟</p> <p>د) در ماجرای غدیر خم انتخاب حضرت علی (ع) برای جانشین پیامبر اکرم (ص) توسط چه کسی انجام شد؟</p>	۵
۱/۵	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.</p> <p>حضرت علی (ع) درباره آفرینش انسان چه می فرماید؟</p>	۶
۱/۵	<p>گذشت از خطاهای دیگران چه فایده ای برای انسان دارد؟</p>	۷
۱/۵	<p>چرا خداوند پیامبر اکرم (ص) را اولین معلم قرآن قرار داد؟</p>	۸
۱	<p>چرا جهنمیان در جهنم عذاب می شوند؟</p>	۹
۱	<p>فرق بین آداب نماز و احکام واجب نماز چیست؟</p>	۱۰
۱/۵	<p>چرا در روز غدیر خم کافران و منافقان از نابودی اسلام نا امید شدند؟</p>	۱۱
۱	<p>پیامبر اکرم (ص) درباره حفظ نگاه چه می فرماید؟</p>	۱۲
۱	<p>از مبطلات روزه چهار مورد را نام ببرید؟</p>	۱۳
۱	<p>از آثار و بی توجهی به حجاب دو مورد را نام ببرید؟</p>	۱۴

موفق و سربلند باشید



سوال ۱

الف) ای کسانی که ایمان آوردید روزه بر شما واجب شد همانگونه که بر کسانی که قبل از شما بودند واجب شده بود تا پرهیزگار شوید

ب) تقوا و پرهیزگاری

سوال ۲

الف) صحیح

ب) غلط

ج) غلط

د) صحیح

سوال ۳

الف) رستگاری

ب) حفظ نگاه

ج) قرآن و اهل بیت (ع)

د) روزه

سوال ۴

الف) آفرینش شگفت انگیز

ب) ایمان آوردن

ج) به پدر و مادر خود خوبی کند

د) مقام عصمت

سوال ۵

الف) عبادات و اعمال مربوط به حج

ب) ناامیدی مشرکان و منافقان شد

ج) نماز را باطل می کند

د) خداوند

سوال ۶

از خلقت انسان باید تعجب کرد که با تکه ای چربی نگاه می کند ، با پاره ای گوشت سخن می گوید و با چند استخوان ریز می شنود

سوال ۷

موجب خشنودی خداوند می شود ، انسان را از رحمت بیشتر الهی بهره مند می کند و در میان مردم عزیز و سربلند می سازد (سرخ)

سوال ۸

چون پیامبر بهتر از هر انسانی دیگر می داند که هر آیه از قرآن در چه زمانی و به چه علتی نازل شده است و مفهوم و تفسیر واقعی آن چیست و با تمام وجود به بیان معارف الهی قرآن و آموزش مردم زمان خود پرداخت

سوال ۹

چون به خدا و فرستادگانش ایمان نداشتند ، روز قیامت را انکار می کردند مردم را اذیت می کردند و از هیچ گناهی روی نمی گردانند و توشه ای برای آخرت خود جمع نکردند

سوال ۱۰

آداب نماز انجام دادنش واجب نیست بلکه مستحب است ولی احکام واجب نماز را باید به جا آورد و انجام داد

سوال ۱۱

چون آنها تصور می کردند پیامبر پسری ندارد کسی بعد از او نمی تواند هدایت مردم را بر عهده بگیرد و با وفاتش دین اسلام به فراموشی سپرده خواهد شد ولی جانشینی حضرت علی (ع) به جای پیامبر در غدیر خم تمام آرزوهای پوچ آنها را بر باد داد

سوال ۱۲

هرکس چشم خود را از نگاه به نامحرم فرو بندد خداوند شیرینی ارتباط خودش را در دل او ایجاد می کند

سوال ۱۳

خوردن ، آشامیدن ، فرو بردن تمام سر به زیر آب ، فرو بردن غبار و دود غلیظ به حلق

سوال ۱۴

دور شدن انسان از خدا ، ناامنی و مورد آزار و اذیت قرار گرفتن توسط مردان هوسرباز ، کم ارزش شدن زن در جامعه (کمند)

جزوه سیپی